TENGGARA T.TMUR, -r.Aiiu-ff AfiC&ARAIi 2Oi8.

Pasal 1

Bagian Dana Bagi Hasil Cukai Hasil Tembakau telah
dianggarkan dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja
Negara (APBN) Tahun 2018 dimana Pemerintah Provinsi dan
Kabupaten/Kota Se Nusa Tenggara Timur mendapat Alokasi
Sebesar Rp. 15.806.631.000,- (Lima Belas Milyar Delapan
Ratus Enam Juta Enam Ratus Tiga Puluh Satu Ribu
Rupiah).

Pasa] 2

Pembagian Alokasi sementara Dana Bagi Hasil Cukai Hasil
Tembakau sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1, dibagi
sebagai berikut :

a. 3oo/o (tiga puluh persen) untuk Provinsi;
b. 4oo/o (empat puluh persen) untuk Kabupaten/Kota

penghasil;